[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	         Р Е Ш Е Н И Е

15.09.2022                                                                                                                                          № 13
с. Хмелевка

	Об избрании председателя постоянной комиссии  Собрания депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва по финансам, планированию и социальным вопросам

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Хмелевского сельсовета,  Собрание депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва

РЕШИЛО:

1. Протокол № 1 заседания постоянной комиссии по финансам, планированию и социальным вопросам принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
Глава сельсовета

                  Е.А. Мишукова

                                                                                        Приложение к решению

 Собрания депутатов

 Хмелевского сельсовета

 от 15.09.2022 № 13
Протокол № 1

заседания постоянной комиссии Собрания  депутатов

Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края шестого созыва по финансам, планированию и социальным вопросам « Об избрании председателя постоянной комиссии Собрания  депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва по финансам, планированию и социальным вопросам»
Присутствовали члены постоянной  комиссии Собрания  депутатов

Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва по финансам, планированию и социальным вопросам:

      Алямкина Ирина Николаевна, депутат от избирательного округа № 7;

      Бучнева Инна Вальтеровна, депутат от избирательного округа № 3.

      Карпенко Тамара ефимовна, депутат от избирательного округа №  2;

Слушали: О кандидатуре на должность председателя постоянной комиссии Собрания  депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва по финансам, планированию и социальным вопросам.
     Докладывает Карпенко Тавмара Ефимовона, депутат от избирательного округа № 2;

Решили:

По итогам открытого голосования членов постоянной комиссии по финансам, планированию и социальным вопросам, внести предложение в Собрание депутатов Хмелевского сельсовета об утверждении  председателем постоянной комиссии Собрания  депутатов Хмелевского сельсовета Карпенко Тамару Ефимовну,  депутата от избирательного округа № 2.

Голосовали:

за

3 (три)

против

нет

воздержались
нет

Члены постоянной комиссии:

_________________  И.Н. Алямкина

           _________________  И.В. Бучнев

_________________  Т.Е. Карпенко